, '.

; ~-.

" .

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
. MINISTÉRIq nA EDUCAÇÃO

. UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA NºOS de '17 de agosto de 2009 .
. I

Constitui-:a Comissão de Estágío .
Probatórío . do Prof .Df. Juvenal
Carolina da Silva Filho,

oCOORDENADOR DO NllCLEO DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA do Gampus de
Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

, .. ' :

o que dispõe o art. 6°. da ~~solução N° OS/99/ÇONSU; ..
,- ,. .. .'

RESOLVE: .

. Art. 1ó. c.0nstituir a Comissão de Estágio Probatório do Prof. Dr, Juvenal Carolínoda Silva
Filho .

Dr." Heloísa de Mello (Presidente):
. \. .. :

Dr," Ana Paula Gebelein Gervasio (Avaliador)

Dr. Victor Hugo Vítoríno Sarmento (Avaliador).

Dr. Geraldo Humberto Silva ( Suplente).

M. 2°. Esta Portaria entraem vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE; DÊ-SE CIÊNCIA ECUMPRA-SE.

. ProL D~~t~L~~rinoSMffiento
Coordenador do Núcleo de Química

.',r---

."

~j,Ilr' Vict(~rHugo lTUo.1'!1WSorllH!fh*f~ .
. Mel.Sk~ 1658460
.:·;r1fd~naÓí)r (.~ jr.~w·de Química
, "•.'fI'''' n..nI. III•.••••rint:'loarv"ltm.fliFR